2018年度太仓市第七届公益创投
A类项目申请书

项目名称：

申请机构（公章）：
项目联系人：              联系电话：
联系邮箱：
通讯地址：
项目申请日期：       年       月       日

太仓市社区和社会组织服务中心
2018年度太仓市社区公益微创投项目申请书
二〇一八年七月

2

申请机构承诺：
本申请机构承诺对本申请书及其它附件上填写内容的真实性负责。如果获得资助，申请机构承诺以本表及所有相关协议附件为约束力。若提供的内容和材料信息不实，申请机构愿意承担相关责任与后果。
申请机构：                  （盖章）
   年     月      日

填报说明：
一、填写申请书前，请认真仔细阅读《太仓市2018年第七届公益创投A类项目征集公告》；
[bookmark: _GoBack]二、本申报表内出现的“□”表示勾选项，请直接在“□”内打“√”；涉及数量金额的一律用阿拉伯数字填写；
三、在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写；
四、项目申请的补充规定：
1、几类不支持的项目：直接为受益对象提供金钱和物质帮助的项目、政府已有资金支持的项目、受益对象不明确的项目、服务成效无法衡量的项目及与国家法律法规相悖的项目和活动；
2、项目的经费预算：志愿者补贴每人每天不超过50元（半天时间一般不超过30元/次）；社工补贴每人每天不超过200元；专家授课每人每天不超过1000元（半天时间一般不超过500元/次）；专家督导每人每天不超过500元；大型活动场地费每次不超过800元；小组活动场地费每次不超过300元，茶水费每次不超过50元；其它人员劳务费按市场价确定；宣传费不超过活动费用小计的5%，交通费不超过活动费用小计的5%，项目管理费为活动费用小计的10%。其它项目必须支出经费按实际需要预算。
五、申请书和预算表请于征集截止日前以电子邮件发送至太仓市社区和社会组织服务中心邮箱TCSOSC@163.com。
六、如有疑问，敬请垂询0512-53205525、53205523

[bookmark: _Toc518982873]目    录
（申请机构根据项目申请书具体情况编制）

目    录	4
一、基本情况	5
二、申请机构详细信息	6
三、项目需求调研分析	7
1、需求调研基本信息	7
2、需求调研具体信息	7
四、项目实施方案	9
1、项目总目标、实施总体计划及预期成效	9
2、衡量项目目标达成的评估指标	9
3、项目子目标及实施方案	9
四、项目经费预算	11
五、项目管理方案	12
1、项目管理团队及分工	12
2、外部支持团队信息	12
3、项目风险管理及应对措施	12
4、项目可持续发展分析	12

2018年度太仓市第七届公益创投A类项目申请书

 (
13
)
[bookmark: _Toc518982874]一、基本情况
	项目名称

	项目总金额
	              元

	项目周期
	    年  月  日至    年  月  日

	服务对象
	（界定本项目可以服务到的人群，并提供服务对象的数量）

	项目领域

	实施地点

	项目概况

	（项目希望解决的问题，以及计划通过何种方式达到什么目标，500字以内简要概括）

	项目创新性
	（项目创新性，50字以内简要说明）

[bookmark: _Toc518982875]二、申请机构详细信息
	1、申请机构信息

	机构基本
情况

	执行过的同类项目
	项目名称
	起止时间
	资助方
	资助总额（元）
	备注

	机构负责人信息

	姓名

	职务

	手机

	QQ/电子邮箱

	2、主要合作机构信息

	合作机构
基本情况
	成立时间、地点、业务范围、业绩记录（300字以内）

	合作历史
	合作时间、内容和方式（200字以内）

	合作机构联系人信息

	姓名及职务

	联系电话

	电子邮箱

[bookmark: _Toc518982876]三、项目需求调研分析
	[bookmark: _Toc518982877]1、需求调研基本信息

	调研时间

	调研地点

	调研对象

	调研参与人员

	调研针对的问题

	[bookmark: _Toc518982878]2、需求调研具体信息

	调研结果（如：社区的基本情况、人员组成、年龄结构、社区环境、社区资源等，受益群体基本情况、特征等，通过哪些方法开展了哪些调研工作，发现的具体需求有哪些，哪些又是最迫切最广泛的需求，/特征、社区基本情况、有哪些需求，哪些需求最迫切最广泛，希望提供何种解决方案。需求调研最好提供相关数据。相关调研问卷等资料可作为附件附在项目书后。）

	调研结论（针对调研结果，是否有必要对调研群体开展服务，哪些需求是项目可以提供的）

	项目需求分析（项目所针对的问题或人群需求是什么？问题或需求产生的原因是什么？为什么有必要解决？）

	受益人描述（要求清晰界定本项目的受益人/服务对象，并提供其数量、基本特征、具体需求或问题状况等信息）

[bookmark: _Toc518982879]四、项目实施方案
[bookmark: _Toc518982880]1、项目总目标、实施总体计划及预期成效
（说明项目核心目标，以及完成目标的总体计划及预期成效，要求清晰、明确、可实现、 可衡量）

[bookmark: _Toc518982881]2、衡量项目目标达成的评估指标
	项目的评估指标（从哪些方面考察项目目标得以实现？主要为可量化的、具体的指标）：
	项目实施后预计该指标达到的水平（尽量提供数据）
	信息/ 资料来源 (什么样的信息或资料能证明该指标得以实现?从哪里获得这些信息/资料？) ：

[bookmark: _Toc518982882]3、项目子目标及实施方案
（实施方案包括：实施内容、时间、地点、频次、受益人群与数量、人员配置、资源配置等)
	活动
	活动内容

	活动1
	活动目的：
活动形式：
活动时间：
活动地点：
参与人数：
备注（形式、资源等）：

	活动2
	活动目的：
活动形式：
活动时间：
活动地点：
参与人数：
备注（形式、资源等）：

	活动3
	活动目的：
活动形式：
活动时间：
活动地点：
参与人数：
备注（形式、资源等）：

	活动4
	……

[bookmark: _Toc518982883]四、项目经费预算

[bookmark: _Toc518982884]五、项目管理方案
[bookmark: _Toc518982885]1、项目管理团队及分工
	姓名
	职务
	年龄
	专业及学历
	专业
资质
	项目分工
	项目经验

[bookmark: _Toc518982886]2、外部支持团队信息
	姓名
	职务
	年龄
	专业及学历
	专业
资质
	项目分工
	项目经验

[bookmark: _Toc518982887]3、项目风险管理及应对措施
	序号
	预期风险
	应对措施

[bookmark: _Toc518982888]4、项目可持续发展分析
（从可持续的角度分析项目发展愿景，可以从两个层面进行分析：一是项目本身可持续性，即项目人力、物力、资金等方面的可持续发展；二是社会可持续性，即社会影响力、需求、环境等方面的可持续发展）

	第三方专业机构纸质评审初审意见

	盖章：
年      月      日

	专家组现场评审意见

	评审委员会组长：
年      月      日

image1.wmf
扶老助老服务

image2.wmf
关爱青少年服务

image3.wmf
扶残助残服务

image4.wmf
社会工作服务

image5.wmf
其他（请注明）：

image6.emf
项目名称 项目编号

机构名称 申请金额

序号 类别

一 项目活动费用 用途 单价 单位 数量 数量说明 总额（元） 备注

1.1

1.2

1.3

1.4

**

一 活动费用小计

二 管理费(10%)

三 预算总额（元）

填表说明：1、表格中蓝色阴影部分为表格格式或者公式，不必填写，请勿擅自更改。若表格行数不够，可以根据实际情况自行增加。

2、志愿者补贴，原则上按照每人不超过50元/天的补贴标准编报（半天时间一般不超过30元/次）。

3、涉及到人员费用需要注明人员的工作量，专家和社工等专业人员请在备注栏注明其专业资质。

4、项目经费原则上不得用于购买固定资产。

 2018年太仓市公益创投申请项目预算表（A类项目）

（由承办方填写）

- ¥

- ¥

详情

- ¥

- ¥

Microsoft_Excel____1.xlsx
项目预算表（举例）

		 2017年太仓市公益创投申请项目预算表（举例）

		项目名称		XXXX						项目编号		（由承办方填写）

		机构名称		XXXX						申请金额		13970.00

		序号		类别		详情

		一		项目活动费用		用途		单价		单位		数量		数量说明		总额（元）		备注

		1.1		活动1：**联欢会		宣传海报制作		20		元/张		10		10张海报		¥   200.00

						社工补贴		100		元/次		4		1人*4次小组		¥   400.00

						志愿者补贴		50		元/天/人		40		4次*1天*10名志愿者		¥   2,000.00

						…										¥   - 0

		1.2		活动2：**心理培训		资料费		2		元/张		100		培训发放资料		¥   200.00

						茶水费		50		元		2		2次培训		¥   100.00

						专家费		1000		元/天/人		4		1人/天*4天		¥   4,000.00		培训师有5年专业经验和心理咨询师资质，每次培训时间1天

						宣传横幅		100		元/条		1		1条横幅		¥   100.00

						活动场地费		300		元/次		4		4次活动场地租金		¥   1,200.00

						…										¥   - 0

		1.3		活动3：**小组活动		材料费		50		元/次		10		10次小组		¥   500.00		每次小组预计30人左右

						茶水费		50		元/次		10		10次小组		¥   500.00

						社工补贴		100		元/次		10		1人*10次小组		¥   1,000.00		社工具有两年专业经验和社工师资质

						志愿者补贴		50		元/天/人		50		10次*1天*5名志愿者		¥   2,500.00		每次活动时间1天

						…										¥   - 0

		1.4		活动4:****		…

		一		活动费用小计		¥   12,700.00

		二		管理费(10%)		¥   1,270.00

		三		预算总额（元）		¥   13,970.00

		填表说明：		1、表格中蓝色阴影部分为表格格式或者公式，不必填写，请勿擅自更改。若表格行数不够，可以根据实际情况自行增加。

				2、志愿者补贴，原则上按照每人不超过50元/天的补贴标准编报（半天一般不超过30元/次）。

				3、涉及到人员费用需要注明人员的工作量，专家和社工等专业人员请在备注栏注明其专业资质。

				4、项目经费原则上不得用于购买固定资产。

A类项目预算表

		 2018年太仓市公益创投申请项目预算表（A类项目）

		项目名称								项目编号		（由承办方填写）

		机构名称								申请金额		¥   - 0

		序号		类别		详情

		一		项目活动费用		用途		单价		单位		数量		数量说明		总额（元）		备注

		1.1

		1.2

		1.3

		1.4

		**

		一		活动费用小计		¥   - 0

		二		管理费(10%)		¥   - 0

		三		预算总额（元）		¥   - 0

		填表说明：		1、表格中蓝色阴影部分为表格格式或者公式，不必填写，请勿擅自更改。若表格行数不够，可以根据实际情况自行增加。

				2、志愿者补贴，原则上按照每人不超过50元/天的补贴标准编报（半天时间一般不超过30元/次）。

				3、涉及到人员费用需要注明人员的工作量，专家和社工等专业人员请在备注栏注明其专业资质。

				4、项目经费原则上不得用于购买固定资产。